年　　月　　日

　　　　年　　　　月　　　　日をもって貴協会を退会いたします。

会員番号

所在地

　　〒

電話番号

担当部課

担当者氏名

　１．事業廃止

　２．事業所移転

　３．その他　（できましたら、具体的にご記入下さい。）

会費について 納入済み（　　　月　　　日）

納入予定（　　　月　　　日）

（協会経理処理上、
必要です）

一般社団法人千葉労働基準協会長　殿

＊やむを得ず年度途中で退会される場合も、今年度会費は納入していただきますよう、
　 ご協力をお願い申し上げます。

＊本用紙をご提出後も、発送準備中であった書類等が届く場合がありますことをご了承ください。

＊お手数ですが、本用紙のご郵送をお願いいたします。

一般社団法人千葉労働基準協会
〒260-0026

千葉市中央区千葉港4-3
TEL 043-242-2044
FAX 043-242-2054

退会理由

事業場名

退会届